
VaVM 8/1995 vp- HE 53/1995 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö 8/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi valtiokonttorista annetun lain 2 §:n 
muuttamisesta 

Eduskunta on 20 päivänä kesäkuuta 1995 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 53/1995 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkasta­
ja Petri Syrjänen valtiovarainministeriöstä, pää­
johtaja Jukka Wuolijoki valtiokonttorista, toi­
mitusjohtaja Kimmo Karvonen Suomen Työter­
veyspalvelut Oy:stä, lakimies Oili Leppälammi 
Terveyden- ja sosiaalihuollon ammattijärjestö 
Tehy ry:stä,jäsenpalvelusihteeri Juhani Oinonen 
ja lakimies Petri Heikkilä Suomen lähi- ja perus­
hoitajaliitto SuPer ry:stä sekä pääsihteeri Pauli 
Tuomi Hallintounioni HU ry:stä. 

Valtiokonttorista annetun lain mukaan val­
tiokonttorin tehtävänä on muun muassa järjes­
tää työterveys-ja muita henkilöstöpalveluja val­
tion virastoille ja laitoksille. Valtiokonttorin työ­
terveyspalveluja tuottavan yksikön tilalle on 
24.8.1995 perustettu osakeyhtiö (Suomen Työ­
terveyspalvelut Oy), jonka osakekannan valtio 
omistaa kokonaisuudessaan. 

Valtiokonttorista annettua lakia ehdotetaan 
muutettavaksi siten, että valtiokonttorin tehtä-

Helsingissä 22 päivänä syyskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Pekkarinen, 
jäsenet Ala-Nissilä, U. Anttila, Apukka, Kallis, 
Nyby, Puisto, Rajamäki, Rauramo, Roos, Saa-
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vistä poistetaan työterveyspalvelujen järjestämi­
nen. Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan vuoden 
1996 alusta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valtiovarainvaliokunta on eräiden valtion lai­
tosten yhtiöittämistä koskevissa mietinnöissään 
n:ot 69-72/1992 vp ja n:o 78/1994 vp ottanut 
kantaa henkilöstön eläke- ja muiden työsuhde­
kysymysten järjestämiseen yhtiöittämisen yhtey­
dessä. Viitaten aikaisempiin kannanottoihinsa 
valiokunta katsoo, että myös tässä tapauksessa 
tulee noudattaa aikaisempien yhtiöittämisten 
yhteydessä sovellettuja periaatteita. Lisäksi va­
liokunta katsoo, että työnantajapuolen (valtio­
konttori/Suomen Työterveyspalvelut Oy)ja hen­
kilöstön edustajien väliset henkilöstön asemaa 
koskevat neuvottelut on saatettava pikaisesti 
loppuun. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

rio, Sasi, Savela, Tykkyläinen ja Vihriälä sekä 
varajäsenet Ihamäki, P. Leppänen, Lindqvist, 
M. Pietikäinen, Rask ja Saarinen. 




